病理科标本冷藏柜 2-8度双门冰箱
产品名称 病理科标本冷藏柜 2-8度双门冰箱
公司名称 北京福意联医疗设备公司
价格 79600.00/台
规格参数
公司地址 北京市东城区朝阳门SOHO909
联系电话  13810107072
产品详情
病理科标本冷藏柜 2-8度双门冰箱 用途：
福意联FYL-YS-128药品、试剂、2-8℃、生物材料、样品、特殊药品的低温保存，红细胞、白细胞、皮肤
、骨骼、生物制品、远洋制品、电子器件、特殊材料的低温冻存等。
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--病理科标本冷藏柜 2-8度双门冰箱 公司说明-
意联冰箱FYL-YS-45L福意电器有限公司始终如一地贯彻质量管理体系，通过了ISO9001质量管理体系认证
，进一步提升了福意公司的质量控制能力。公司全体员工秉承“诚信、尊重、成就、创新”的企业精神
，坚持“一切为了用户”的质量方针，为外的客户提供优良高性价比的产品，竞争性的价格，及时的交
货和精美的售后。
病理科标本冷藏柜 2-8度双门冰箱 产品参数：
型    号：FYL-YS-128L箱体尺寸（mm）：550*560*850产品包装（mm）：580*590*880额定电压：22
0V额定频率：50HZ额定输入功率：110W额定电流：0.7A耗电量：0.56Kwh/24h噪声：≤39dB（A）箱内
温度控制范围：-30℃到10℃防触电类型保护：I制冷剂/用量:R600a/47重量：30kg
品型号： 控温范围 容积（L） 箱体尺寸（mm）  款式
FYL-YS-18A -25-25℃ 18 520*270*360 臥式
FYL-YS-2 -25-25℃ 25 520*270*420 臥式
FYL-YS-30L -25-10℃ 30 540*400*397
FYL-YS-45L 45 650*400*430
FYL-YS-60L 60 650*400*520
FYL-YS-108L 108 625*490*910
FYL-YS-158L 158 875*520*910
FYL-YS-178L 178 955*520*910
FYL-YS-228L 228 1245*665*905
FYL-YS-50LL -12-10℃ 50 430*480*510 立式
FYL-YS-100LL 100 480x490x840
FYL-YS-128L -30~10℃ 88 550*560*850
病理科标本冷藏柜 2-8度双门冰箱 产品说明:
有效防止隔热层的低温破坏，达到的保温效果；采用无氟制冷剂，优良优良压缩机，节能；超厚保温层
，保温效果好。 的控制：微电脑温度控制系统，铂电阻温度传感器；箱体内温度在10℃~-30℃范围内
自由设定；数码温度显示，随时掌握运行状态。人性化设计：可调节层架式结构，便于物品存放（仅立
式）；内外双层门设计，锁住冷气，保温效果好（仅立式）。 安全系统：门体配锁、防止随意开门
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)